关于开展迎评工作交流研讨会的通知
（第二场）

各教学单位：
为深入推进本科教育教学审核评估工作，定于11月17日（周五）下午召开迎评工作第二场交流研讨会，具体安排如下：
一、交流主题
聚焦本科教学方面的支撑材料，全面对标对表，交流讨论支撑材料收集与整理过程中遇到的问题。
二、会议方式
会议以线上、线下相结合的方式举行，请参会人员根据实际选择参加方式。
（一）线下地点：城关校区西区贵勤楼B209会议室
（二）线上使用腾讯会议同步进行：会议号511 751 247
三、会议时间
2023年11月17日14:30
请教学单位根据需要安排人员参会。
特此通知。

学校迎评办公室
2023年11月16日